О допуске к самостоятельной
работе

В соответствии с приказом  от 01.10. 2020 № 25-л «О проведении стажировки по вопросам   охраны    труда   и первичной  проверки  знаний по вопросам охраны труда», протокола проверки знаний по вопросам охраны труда от 04.10.2020 №2
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Допустить     ФИО полностью , сторожа, к самостоятельной работе с __ ___2020.
2.    ФИО полностью, заместителю заведующего по хозяйственной работе, осуществлять контроль за соблюдением  ФИО требований по охране труда.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по основной деятельности  ФИО.

Заведующий яслями-садом          ______________       И.О.Ф

	С приказом ознакомлены:
	______________
	И.О.Ф
_______.10.2020

	______________
	И.О.Ф
_______.10.2020

[bookmark: _GoBack]